
 
 

 

UCHWAŁA NR IX/95/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 30 października 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1937D (m. Święta Katarzyna  

i Zacharzyce) i nr 1943D (m. Ozorzyce)  w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511  

z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.),  

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr VII/68/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 18 czerwca 2019 r.  

w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania zarządzania odcinkami publicznych 

dróg powiatowych nr 1937D (m. Święta Katarzyna i Zacharzyce) i nr 1943D (m. Ozorzyce)  

w zakresie pełnienia funkcji inwestora, dokonuje się zmiany treści § 3 na następującą: 

„Wyraża się zgodę na bezpłatne udostępnienie części działek nr 90/7 obręb Święta Katarzyna, 

gmina Siechnice, nr 90/4 obręb Zacharzyce, gmina Siechnice, działki nr 41/4 obręb 

Zacharzyce, gmina Siechnice, działki nr 143 obręb Ozorzyce, gmina Siechnice na okres 

realizacji przez Gminę Siechnice przedmiotowych zadań, jednakże nie dłużej niż do dnia  

31 grudnia 2020 r.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Piotr Chmurzyński 

 


